
Ungeguide til Center for Unge og Uddannelse

Er du motivationsskabende med blik for det tværfaglige samarbejde, og brænder du for at gøre en
forskel for de unge i Næstved Kommune, så er det måske dig, vi har brug for.
Vi søger en Ungeguide til at støtte de unge, der har sociale og personlige udfordringer samt de
unge, der har komplekse problemstillinger, der kræver koordinering på tværs af centrene i
kommunen. Med den unge i centrum er det Ungeguidens opgave i samspil med andre relevante
faggrupper at sikre at den unges individuelle plan følges, og at den unge dermed støttes med sigte
på gennemførelse af uddannelse eller forankring i job.
Målgruppen for indsatsen er unge fra 15 til 29 år. Udgangspunktet er, at de unge har et
udviklingspotentiale, der aktiveres og forstærkes, når de oplever ressourcestærke voksne, som har
høje positive forventninger til dem.
Dit team
Stillingen er placeret i det pr. 1/8-2024 nyetablerede Center for Unge og Uddannelse, hvor den
Kommunale Ungeindsats (KUI) er placeret. De 4 ungeguider refererer til teamlederen. Der er
desuden tilknyttet 2 uddannelsesmentorer, to Housing First konsulenter og en faglig koordinator til
teamet.
Din profil

Er uddannet pædagog eller evt. anden relevant socialfaglig uddannelse●

Kan arbejde selvstændigt, målrettet og fleksibelt ift. varierende arbejdsopgaver●

har en bred metodisk værktøjskasse●

besidder et ressourcefokus og kan arbejde udviklingsorienteret●

erfaring med at arbejde med unge med psykiatriske diagnoser og gerne med stor erfaring i at

arbejde med unge inden for det autistiske spektrum

●

er innovativ og kan bidrage med energi, humor og nye ideer●

evner at arbejde team orienteret på tværs af faggrupper●

besidder evnen til at inspirere og motivere den unge hen mod et bredt arbejdsmarked●

evner at opbygge gode samarbejdsrelationer til de unge, kollegaer, uddannelsesinstitutioner,

virksomheder mv.

●

Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være

at omsætte den unges plan, mål, aftaler mv i samarbejdet med den enkelte unge●

at samarbejde tæt med øvrige fagpersoner omkring den unge●

at kortlægge og inddrage den unges netværk●

at sikre overgangene mellem de forskellige tilbud og binde den tværgående indsats i

uddannelsesplanen sammen, så den unge oplever det som én samlet plan

●

deltage i diverse møder omkring den unge fx opstartsmøder på uddannelsesinstitutioner●

at bistå og støtte den unge i fastholdelse i uddannelse og øvrige tilbud●

at være den koordinerende kontaktperson for de unge ift. kommune, uddannelsesinstitutioner

mv.

●

at varetage en mere håndholdt indsat, når den unge har behov for det●

Har vi vakt din interesse:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte faglig koordinator Jette Loman på tlf.
4017 4652
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Stillingerne er på 37 timer, med tiltrædelse snarest muligt.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.

Ansættelse
Ansøgningsfrist er mandag den 28. oktober 2024 
Samtaler forventes afholdt mandag den 7. november 2024
 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning
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